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Kerhon tapahtumia  2012-2020 

 

2012 Kerho perustetaan, yhdistyksen puheenjohtaja Matti Lahtinen kutsui kerhon vetäjäksi 

 Antti Lehtisen, työryhmään kutsuttiin Eero Nieminen ja Kari Siilasto. 

  

 Kevätpeli pelattiin Kytäjällä, mukana 12 pelaajaa 

 Senioriliiton Patina-golf Paltamossa, mukana meiltä 9 pelaajaa 

 Syyspeli pelattiin Kangasniemellä, mukana 12 pelaajaa 

 

2013 Kevätpeli Hankasalmen Revontulessa, mukana 14 pelaajaa 

 Patina-golf Uudessakaupungissa, mukana meiltä 7 pelaajaa 

 

2014 Kevätpeli  Nokian River-golfissa, mukana 9 pelaajaa 

 Patina-golf pelattiin Nokialla, mukana meiltä 7 pelaajaa 

 Ensimmäisen ulkomaanpelimatkan kohteena elokuun lopulla oli Tallinna, mukana oli 19

 pelaajaa ja 5 seuralaista 

 Pelattiin Niitväljän ja Estonian Golf&Contry Clubin kentät. 

 Samaan aikaan Tallinnassa vieraili USA:n presidentti Barack Obama! 

 

2015 Kevätpeli pelattiin Kuusankoskella, Koski-golfin kentällä, mukana oli 20 pelaajaa 

 Patina-golf pelattiin Ähtärissä, mukana meiltä 5 pelaajaa 

 Toinen ulkomaan pelimatka tehtiin Pärnuun, mukana oli 20 pelaajaa ja 11 seuralaista  

  

2016    Kevätpeli Joroisissa, mukana 12 pelaajaa 

 Patina-golf pelattiin myös Joroisissa. Joukkueemme Matti Lahtinen, Valto Mikkonen ja Eero 

 Nieminen voittivat joukkuekilpailun! 

 Kolmas ulkomaanpelimatka tehtiin Saarenmaalle, mukana oli 27 pelaajaa ja 15 seuralaista 

 joista osa pelasi aktiivisesti bridgeä 

 Seuralaisohjelmana oli tutustuminen Sikke Sumarin yritykseen NamiNamasteen 

 

2017    Kevätpeli Vierumäellä, mukana oli 18 pelaajaa   

  Patina-golf pelattiin Kulloossa, Porvoon lähellä, mukana meiltä 6 pelaajaa 

 Neljäs ulkomaanpelimatka tehtiin Riikaan, mukana oli 30 pelaajaa ja 12 seuralaista 

 

2018    Kaksipäiväinen kevätpelimatka tehtiin Tahkolle, mukana oli 22 pelaajaa seuralaisineen 

 Patina-golf pelattiin Seinäjoen Ruuhikoskella mukana meiltä 6 pelaajaa 

 Viides ulkomaanmatka tehtiin kotimaahan Ahvenanmaalle. Menomatka saaristotien kautta 

 oli meille ”mäkisuomalaisille”  ikimuistoinen. Mukana oli 40 pelaajaa ja 7 seuralaista 

 

2019 Kaksipäiväinen kevätpelimatka tehtiin Hämeenlinnaan, pelasimme sekä Tavastian- kentän 

 että Aulangon kentät, osa pelasi vanhan Huugo- kentän ja useimmat uuden Eversti-kentän 

 Mukana oli 23 pelaajaa ja seuralaista 

 Patina-golf pelattiin Rönnäsin kentällä, mukana meiltä 6 pelaajaa 

 Kuudes ulkomaanmatka tehtiin Pärnuun, jotta voitiin pelata myös uusi Pärnu Bay Golf 

 Links-kenttä, joka ei edellisellä kerralla ollut vielä pelattavissa, pelattiin toki myös jo tuttu 

 White Beach Golf. Mukana oli 38 pelaajaa ja 11 seuralaista  

 

2020 Pandemian takia kuluvan vuoden kevätpelimatka Lappenrantaan ja Imatralle sekä 

 ulkomaanmatka Tallinnaan joudutttiin peruuttamaan, myös Patina peruttiin 

 Korvaavaksi järjestettiin pelimatka Kytäjälle 15.9., mukana oli 23 pelaajaa 

 Kerhon tiedotteet on lähetetty noin 50 jäsenelle 


